P ぐJ仏J 、ぺ、、

町．自治会長各位

平成 28 年6 月吉日

宇喜田・小島地区自治連絡協議会
会長大関道彦

28年度宇喜田・小島地区女性連絡部会

日帰り研修旅行（勉強会）ご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げますQ 日頃は女性連絡部会の皆さま

には、当協議会にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、下記及び添付の通り、宇喜田・小島地区女性部会の研修旅行を昨年同様計画させていただきまし

た。

この度の研修旅行は女性部の代表部会員の皆さま方と車中、自治会活動の経験談などと共に、地域を

通した親睦を深めていただくことを目的に実施させていただきます。

つきましては、貴町・自治会の会長様、女性部代表部会員様のご参加をお願い致しますと共に、どうし

ても女性部代表部会員様のご都合がつかない場合は、代わりの方のご参加をご配慮くださいますようお願

いいたします。

なお、参加者確認のために同封のハガキを、 8 月 30 日までに、藤本弘子部長あてご返送ください。ま

た、申し込み後ご都合が悪くなりキャンセルの場合も至急こや連絡願いますO

敬具

記

1. 日 時 平成 28 年，10 月 2 日（日）午前8 時 00 分出発

2. 集合場所 行船公園横・船堀街道 ステーキハウス・カウボーイ家族北葛西店側（旧ロイヤルホスト）

午前 7 時 45 分までに集合下さい。

3. 方 面栃木県

4. 会 費 参加者 1 人￥7,000- （参加者数 40 名） 当日集めさせていただきます。

宇喜田・小島地区女性連絡部会 役員幹事

藤本弘子窓 03-3688～5917 ~ 080-2036-8189

．喜渡寿満・豊嶋麻由・林田和巳

日
｛
〕
一
山
口
氏
＼
日
一
一
一

一口
同
｝
回
一ω
日

イド戚 R 手頃； 28tf'6 ；主主l F.:l

東京都溜事登蜂 僚行業第3-455詰号

株式会社トラベルジャスト
総合J厳守業務取扱管理者・担当：ヰ兼説

〒 12.1-007志頁京都足立区一ツ家3-24-.2

TEL:03-5686-1888 FAX；部一括86-3963

表千王程街旗行

［団体名｝守喜回小島女性連絡4'1金一質
問日 i 平成 28 年 10 月 2 日（日）
［参加予定人員： 40 名1

［ご訴行方面：栃木を満喫1

日
目
〉
）
｛
世
一
∞
目
白
居
間
同
沼
町
田

（
事

一3
喝
、．

ρ
」γ
勺
す
U
A
フ

r 月三」 一 一一 一議行行程 一一一 ___ J
8 00 -~ 9:30へ10 Jfi I

10 月 2 日 ｜紅戸.J II 区ニ二〈首都高・東北道〉一位里子 lCニニ道の駅み均三島｛じゃがいも s にんじん・玉ねぎ詰め放題） !
（日） | 本珂定の議に詰め放題ですq
I 11:00 ~ 11:4-5
i ニ＝大谷寺（大谷観音参拝ト平和観音（貯芋）二二＝

I I 削ト則自
I ニニ宇都宮・月 JJ

I 一一一一 14:15 ~ }fj:50

i I －〈北開道〉一真岡 J,C→E五r~扇雨量；b通量E、両長一極~~~三持｛］ニJ
15:00 ~ 15:45

貸り護